
UCHWAŁA NR I/11/18
RADY POWIATU W STASZOWIE

z dnia 22 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru trzech członków Zarządu Powiatu w Staszowie

Na podstawie art. 27 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) oraz § 30 ust. 2 Statutu Powiatu Staszowskiego 
(t.j. Dz. Urz. Woj. Święt. z 2013 r. poz. 1620) uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się wybór:

1. Pana Janusza Bąk na stanowisko członka Zarządu Powiatu w Staszowie;

2. Pana Zbigniewa Wiącek na stanowisko członka Zarządu Powiatu w Staszowie;

3. Pani Jolanty Wójtowicz na stanowisko członka Zarządu Powiatu w Staszowie.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Grzegorz Rajca

Id: 6B2EC8DD-32B5-4D8D-B7EC-CD06336BE87D. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art.27 ust.3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym oraz
postanowieniem § 30 ust. 2 Statutu Powiatu Staszowskiego wyboru trzech członków zarządu
dokonuje się na wniosek starosty zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy
ustawowego składu rady w głosowaniu tajnym.

Czynności związane z wyborem członków zarządu wykonane zostały przez wyłonioną ze składu
rady Komisję Skrutacyjną w oparciu o przyjęty przez radę Regulamin wyboru trzech członków
Zarządu Powiatu w Staszowie.

Z protokołu z wyboru sporządzonego przez Komisję Skrutacyjną wynika, iż na członków
Zarządu Powiatu w Staszowie wybrani zostali:

1. Janusz Bąk,

2. Zbigniew Wiącek,

3. Jolanta Wójtowicz.

Id: 6B2EC8DD-32B5-4D8D-B7EC-CD06336BE87D. Uchwalony Strona 1




